附件4：
关于2023年皮山县社会保险基金预算的说明
新疆维吾尔自治区和田地区皮山县财政局、人力资源社会保障局、医疗保障局关于2022年新疆维吾尔自治区社会保险基金预算的报告已报皮山县人民政府和人大同意，现将有关情况公布如下：
2023年，新疆维吾尔自治区和田地区皮山县社会保险基金预算总收入7491.03万元，总支出 4925.96万元，本年收支结余2565.07万元，年末滚存结余26784.69万元。情况如下：
一、城乡居民基本养老保险基金预算
[bookmark: _GoBack]本年收入7491.03万元，其中：基本养老保险费收入2069.38万元，财政补贴收入4906.75万元。本年支出4925.96万元，其中，基本养老金支出4916.86万元。本年收支结余2565.07万元，年末滚存结余26784.69万元。